Администрация Большеарбайского сельсовета
Саянского района   Красноярского края

Постановление

12.04.2023                               с. Большой Арбай                                       № 4

О присвоении адресов объектам недвижимости

            В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета Саянского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес следующему объекту недвижимости – жилому дому: Красноярский край муниципальный район Саянский, сельское поселение Большеарбайский сельсовет, село Большой Арбай, улица Кооперативная, дом 54, кадастровый номером  отсутствует.
-    жилому дому: Красноярский край, муниципальный район Саянский,  сельское поселение Большеарбайский сельсовет, село Большой Арбай, улица Кооперативная, дом 50, кадастровый номер 24:33:3501003:94.
2. Постановление Большеарбайского сельского совета от 07.10.2013 № 30 считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местной газете «Новости Большого Арбая», подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Большеарбайского сельсовета                                                          В.В.Воробьев